
"Pludmales volejbola un tenisa līga"
Pludmales volejbols

Kopvērtējums

Veterāni

Izcīnītā 

vieta
Vārds Uzvārds 12.06. 26.06. 10.07. 24.07. 7.08.

Punkti 

kopā

Sliktā-

kais 

posms

Punkti 

bez 

sliktākā 

posma
1 Kaspars Ķinēns 1 1 1 1 8 12 8 4

2 Gints Juriks 1 5 1 5 1 13 5 8 Vairāk 1. vietu (1. papildu kritērijs)

3 Andrejs Vasiļjevs 3 2 2 1 3 11 3 8 Augstāka vieta  (3. vieta, pārējiem - 5. vietas) 

4 Lauris Sprūds 5 1 3 2 2 13 5 8 Augstāka vieta pēdējā posmā (2. kritērijs)

5 Nikolajs Gaņijevs 2 1 3 2 5 13 5 8

6 Ivars Zūns 4 4 4 1 1 14 4 10 Vairāk 1. vietu (1. papildu kritērijs)

7 Ainars Teteris 1 4 2 5 3 15 5 10

8 Gatis Špakovskis 3 3 2 3 8 19 8 11

9 Dainis Zombergs 2 5 1 5 4 17 5 12

10 Juris Kibaļčičs 4 8 3 4 2 21 8 13

11 Ainars Trapučka 5 4 4 4 2 19 5 14

12 Raimonds Ukavics 2 2 8 4 8 24 8 16 Augstāka vieta (divas 2. vietas (1 .kritērijs))

13 Andris Teteris 5 3 5 3 5 21 5 16 Augstāka vieta (divas 3. vietas (1. kritērijs))

14 Eduards Makūņins 8 5 4 3 4 24 8 16

15 Ivars Kuzņecovs 4 3 8 2 8 25 8 17

16 Edgars Ledājs 8 2 8 8 4 30 8 22

17 Aigars Čerņavskis 8 8 8 8 1 33 8 25

18 Andrejs Repins 8 8 5 8 5 34 8 26

19 Modris Šveiduks 8 8 8 8 3 35 8 27 Augstāka vieta pēdējā posmā (2. kritērijs)

20 Uldis Klaks-Kleins 3 8 8 8 8 35 8 27



Kopvērtējums

Vīrieši

Izcīnītā 

vieta
Vārds Uzvārds 12.06. 26.06. 10.07. 24.07. 7.08.

Punkti 

kopā

Sliktā-

kais 

posms

Punkti 

bez 

sliktākā 

posma
1 Jānis Čanders 1 3 1 3 1 9 3 6 Vairāk 1. vietu (1. papildu kritērijs)

2 Artis Zombergs 2 1 7 1 2 13 7 6

3 Sandris Andrējevs 12 2 3 1 1 19 12 7

4 Toms Smilga 12 13 1 2 2 30 13 17 Vairāk 1. vietu (1. papildu kritērijs)

5 Ivars Ķezberis 9 6 2 4 5 26 9 17

6 Gints Sedols 12 1 2 5 11 31 12 19

7 Pauls Juriks 4 9 6 7 3 29 9 20

8 Kristers Mucenieks 12 13 4 2 4 35 13 22

9 Ivars Kaķītis 3 7 11 8 5 34 11 23

10 Rinalds Strazdiņš 8 3 8 6 7,5 32,5 8 24,5

11 Jānis Jerumanis 12 2 5 11 11 41 12 29

12 Dāvis Āboliņš 12 4 4 11 11 42 12 30

13 Kristers Niks Ērglis 1 13 14 11 6 45 14 31 Augstāka izcīnīta vieta (1 .vietas (1. kritērijs))

14 Uģis Ozols 2 7 14 11 11 45 14 31 Augstāka izcīnīta vieta (2. vietas (1. kritērijs))

15 Alvis Kopštāls 12 13 5 3 11 44 13 31

16 Edgars Stonis 8 5 8 11 11 43 11 32

17 Kristaps Kalniņš 12 10 9 4 11 46 12 34 Augstāka izcīnīta vieta (4. vietas (1. kritērijs))

18 Matīss Celmiņš 12 5 14 11 6 48 14 34 Augstāka izcīnīta vieta (5. vietas (1. kritērijs))

19 Mārtiņš Ķīvitis 12 6 6 11 11 46 12 34

20 Gunvaldis Vēsmiņš 12 4 10 11 11 48 12 36 Augstāka izcīnīta vieta (4. vietas (1. kritērijs))

21 Edgars Ledājs 5 13 14 7 11 50 14 36

22 Ralfs Andrējevs 12 13 3 11 11 50 13 37

23 Dāvis Šveiduks 12 13 14 5 7,5 51,5 14 37,5

24 Klāvs Kalvenieks 3 13 14 11 11 52 14 38 Augstāka izcīnīta vieta (3. vietas (1. kritērijs))

25 Jānis Dīķis 12 13 9 6 11 51 13 38 Augstāka izcīnīta vieta (9. vietas (1. kritērijs))

26 Konstantīns Volčkovs 6 10 11 11 11 49 11 38

27 Gatis Špakovskis 12 13 14 11 3 53 14 39 Augstāka izcīnīta vieta (3. vietas (1. kritērijs))

28 Aivars Cērps 4 13 14 11 11 53 14 39

29 Kaspars Ķinēns 12 13 14 11 4 54 14 40 Augstāka izcīnīta vieta (4. vietas (1. kritērijs))

30 Martins Samms 5 13 14 11 11 54 14 40



31 Uģis Kronlaks 6 13 14 11 11 55 14 41 Augstāka izcīnīta vieta (6. vietas (1. kritērijs))

32 Andy Osman 12 13 7 11 11 54 13 41

33 Ēriks Ceriņš 7 13 14 11 11 56 14 42 Vecāks (4. kritērijs)

34 Klāvs Kairo 7 13 14 11 11 56 14 42 Augstāka izcīnītā vieta (7. vieta)

35 Romāns Ikaņickis 12 8 14 11 11 56 14 42 Vecāks (4. kritērijs)

36 Nils Čertagonovs 12 8 14 11 11 56 14 42 Augstāka izcīnītā vieta (7. vieta)

37 Frank Fiedler 12 9 14 11 11 57 14 43

38 Reinis Francmanis 12 13 14 11 7,5 57,5 14 43,5 Vecāks (4. kritērijs)

39 Rūdolfs Brikmanis 12 13 14 11 7,5 57,5 14 43,5

40 Mārtiņš Jansons 12 13 14 8 11 58 14 44 Augstāka izcīnītā vieta (8. vieta)

41 Tomass Bogušēvics 9 13 14 11 11 58 14 44 Augstāka izcīnītā vieta (9. vieta)

42 Matīss Kļaviņš 12 13 10 11 11 57 13 44

Kopvērtējums

Sievietes

Izcīnītā 

vieta
Vārds Uzvārds 12.06. 26.06. 10.07. 24.07. 7.08.

Punkti 

kopā

Sliktā-

kais 

posms

Punkti 

bez 

sliktākā 

posma
1 Inga Čandere 1 1 1 2 7 12 7 5

2 Sintija Baumane 2 1 5 8 2 18 8 10 Vairāk izcīnītas 2. vietas (1. kritērijs)

3 Ieva Cālīte 3 2 4 1 4 14 4 10

4 Eva Jakubenoka 4 9 2 3 3 21 9 12

5 Megija Ceirule 3 5 4 11 1 24 11 13

6 Natālija Zinovjeva 7 3 1 5 5 21 7 14

7 Dana Ažēna 1 3 7 11 6 28 11 17 Augstāka izcīnītā vieta (1. kritērijs)

8 Ieva Šillere 7 5 10 2 3 27 10 17

9 Sanita Punga 7 4 10 1 6 28 10 18 Augstāka izcīnītā vieta (1. kritērijs)

10 Madara Berga 7 7 3 4 4 25 7 18

11 Adelīna Audere 4 2 10 11 5 32 11 21

12 Marija Kļimova 7 13 2 11 2 35 13 22 Augstāka izcīnītā vieta (1. kritērijs)

13 Indra Jurika 7 8 3 5 7 30 8 22

14 Ieva Kudrašova 7 13 10 6 1 37 13 24

15 Annija Paulauska 7 7 5 7 11 37 11 26

16 Anastasija Šarakova 2 9 7 11 11 40 11 29

17 Kristīne Plaude Dudko 7 13 10 3 11 44 13 31

18 Valentīna Multāne 7 13 10 4 11 45 13 32 vecāka (1. un 4. kritērijs)



19 Santa Ivanova 7 4 10 11 11 43 11 32 Augstāka izcīnītā vieta (1. kritērijs)

20 Laura Sliede 7 13 6 11 8 45 13 32 Augstāka izcīnītā vieta (1. kritērijs)

21 Anna Kļimova 7 13 10 7 8 45 13 32

22 Marija Multane 7 13 10 6 11 47 13 34 vecāka (4 .kritērijs)

23 Liāra Ozoliņa 7 6 10 11 11 45 11 34 vecāka (4. kritērijs)

24 Līva Deksne 7 6 10 11 11 45 11 34

25 Andra Štāle 7 13 6 11 11 48 13 35

26 Madara Mago 7 13 10 8 11 49 13 36 vecāka (4. kritērijs)

27 Elīna Bunka 7 8 10 11 11 47 11 36

28 Karīna Kokovihina 7 10 10 11 11 49 11 38 vecāka (4. kritērijs)

29 Anete Freiberga 7 10 10 11 11 49 11 38

13 neapmeklētā posmā piešķirtā vieta (pēc nolikuma - komandu skaits posmā + 3 punkti)

11 katra spēlētāja vājākais rezultāts posmos, kurš netiek skaitīts kopvērtējumā


